
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL  TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ LIETUVOS PENSININKŲ 
SĄJUNGOS ,,BOČIAI“ ROKIŠKIO BENDRIJAI 

 

                                                  2009 m. lapkričio 27 d.  Nr. TS -13.217  

                                                                        Rokiškis 

 
           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 m. kovo 27 d. 

sprendimu Nr. 226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldyb÷s materialiojo  turto perdavimo 

panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka, atsižvelgdama į Lietuvos 

pensininkų sąjungos ,,Bočiai“ Rokiškio bendrijos prašymą Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba                         

n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti panaudos pagrindais neatlygintinai valdyti ir naudotis iki privatizavimo 

Lietuvos pensininkų sąjungos ,,Bočiai“ Rokiškio bendrijai 287,94 kv.m bendro ploto patalpas 

(nekilnojamojo turto objekto kadastrinių matavimų byloje Nr.25915/2447), pastato šifras 1C1m, 

esančias Nepriklausomyb÷s a.11, Rokiškyje, jų įstatuose nurodytai veiklai vykdyti. 

2.  Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių pasirašyti panaudos 

sutartį.  

                  

 

  

  

Savivaldyb÷s  meras                                                                     Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algimantas Savickas, 52268 

 

 


